
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST 

www.esfcr.cz 

 
 
 
 
 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu GP – 
výzva č. 21 

 
Prioritní osa: 3 Sociální integrace a rovné příležitosti 
Oblast podpory:  3.1 Podpora sociální integrace a 

sociálních služeb 
 

 



 
 
 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu GP – výzva č. 21 
 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo priority  4.3 

Název priority Sociální integrace a rovné příležitosti 
Číslo opatření 4.3.1 
Název opatření Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.02 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo výzvy 21 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel 
Ministerstvo práce a sociálních věcí – Odbor sociálních 
služeb a sociálního začleňování 

Datum vyhlášení výzvy  21.8.2008 

Způsob uveřejnění výzvy  www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí  13.10.2008, 12:00 hod. 

Celková alokace výzvy (Kč)  129 000 000 Kč 
Celkový počet přijatých žádostí   205 
Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 

 1 185 124 456,81 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky formálního hodnocení 205 1 
Hodnocení přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 204 29 
Věcné hodnocení 
Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé 
Celkový počet hodnotitelů pro 
výzvu 

                     25 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky věcného hodnocení 
175 57 

 



 
IV. Zasedání výběrové komise 
Datum zasedání  24. února 2009  

Místo zasedání 
 MPSV, Odbor soc. služeb a soc. začleňování, Podskalská 19, 
 Praha 2 

Počet projednávaných žádostí  118 
Počet nedoporučených žádostí  66 
 
VI. Vybrané projekty 
Počet vybraných projektů  26 
Celková maximální výše 
podpory 

 128 413 587,30 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

 26  

Zbývající prostředky  625 057,70 Kč 
 
VII. Informace o další výzvě 
Termín vyhlášení  Přelom 1. a 2. kvartálu r. 2009 
 
VIII. Seznam vybraných projektů 
 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

podpory 
(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0197 
Šance - Práce - 
Integrace! 

Evropská kontaktní 
skupina v ČR 

5 981 975,00 98,925 5 843 935,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0071 Jak na to 
Projekt Integrace, 
o.p.s. 

3 682 791,80 95,505 3 667 065,20 

CZ1.04/3.1.02/21.0145 
Nezávislý - 
samostatný 

Horizont, o.s. 2 198 552,40 91,818 2 180 412,40 

CZ1.04/3.1.02/21.0046 
Motivační program 
pro osoby vyčleněné z 
trhu práce 

Farní charita Nové 
Hrady u Skutče 

2 036 769,68 91,795 1 980 389,68 

CZ1.04/3.1.02/21.0125 

Sociálně preventivní 
program pro rizikovou 
mládež v Ústeckém 
kraji 

o.s. MOSTY - 
sociálně 
psychologické 
centrum 

5 161 881,68 91,648 5 156 081,68 

CZ1.04/3.1.02/21.0013 

Sociální integrace a 
rovné příležitosti pro 
osoby s duševním 
onemocněním v 
přístupu na trh práce 

Fokus Tábor 3 439 671,68 90,960 3 362 011,68 

CZ1.04/3.1.02/21.0049 
Motivace - Terapie - 
Uplatnění 

Občanské sdružení 
Anabell 

4 662 935,20 90,015 4 640 363,20 



 
 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0101 

Tréninková kavárna 
sociálně terapeutické 
dílny Slunečnice na 
Děčínském zámku 

Slunečnice, o.s. 6 343 336,80 89,513 4 312 160,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0136 

Systematický 
motivační program - 
"Normální je 
pracovat" 

Armáda spásy v 
ČR 

10 712 800,00 88,903 9 730 120,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0078 
Nově orientovaná 
existence (NOE) 

bfz, o.p.s. 7 221 045,00 87,823 5 941 230,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0120 
Základní kroky pro 
integraci cizinců 

Poradna pro 
integraci, o.s. 

5 176 286,56 87,408 4 637 536,88 

CZ1.04/3.1.02/21.0009 Změnit směr Ratolest Brno 3 572 556,20 87,115 3 403 249,80 

CZ1.04/3.1.02/21.0187 
Zvýšení kvality života 
jako cíl transformace 
ústavní péče 

Quip - 
společnost pro 
změnu 

9 731 587,20 86,270 8 240 832,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0019 

Odborné 
soc.poradenství, 
pomoc při integraci na 
trhu práce 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

6 155 052,80 85,625 6 029 012,80 

CZ1.04/3.1.02/21.0176 
Profesionální právní 
pomoc 

Iuridicum 
Remedium, o.s. 

4 033 122,00 85,608 4 015 422,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0131 

Program intenzivní 
podpory ohrožených 
osob jako prevence 
sociálního vyloučení 

Arkáda - 
sociálně 
psychologické 
centrum 

4 703 362,00 85,155 4 703 362,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0193 

S pomocí to dokážu - 
poskytování 
komplexních služeb 
pro vstup na trh práce 

Asociace 
pomáhající lidem 
s autismem - 
APLA Praha, 
Střední Čechy, 
o.s. 

5 651 993,28 84,948 5 599 793,28 

CZ1.04/3.1.02/21.0092 

Chopím se šance - 
podpora pracovního 
uplatnění osob se 
zdravotním 
postižením 

Liga za práva 
vozíčkářů, o.s. 

3 432 838,30 84,540 3 224 273,3 

CZ1.04/3.1.02/21.0031 

Příprava pro práci a 
zaměstnávání osob s 
handicapem v 
multifunkčním 
prostoru Bez konce 

Etincelle, o.s. 3 277 922,00 84,345 2 966 062,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0185 Nová ŠANCE 

Sdružení pro 
integraci 
mentálně 
postižených, o.s. 

9 998 335,40 83,893 7 561 637,20 



 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0061 Už vím jak 

Obecně 
prospěšná 
společnost při 
nadaci Terezy 
Maxové 

5 690 871,84 82,508 4 120 855,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0012 

Kavárna Atrium s 
pracovně tréninkovým 
programem pro lidi s 
postižením 

Masopust, o.s. 9 240 042,00 81,348 8 630 722,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0133 Pečuj doma 
Moravskoslezský 
kruh, o.s. 

4 758 088,00 80,433 4 207 644,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0139 

Komplexní integrační 
program umožňující 
návrat na trh práce 
osobám se zdravotním 
postižením 

REINTEGRA 4 618 048,00 79,933 4 129 528,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0053 Okraj 

SOZE - sdružení 
občanů 
zabývajících se 
emigranty 

8 534 838,00 79,627 8 254 408,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0149 
Podporované 
zaměstnávání v 
Chrudimském regionu 

Rytmus Chrudim 1 977 243,40 78,703 1 875 480,20 

 
 
IX. Zásobník projektů 
 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnocen
í – počet 

bodů 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0147 O.s. Romodrom 
Vězeňský program 
Pardubice 

9 998 940,00 79,215 8 605 540,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0168 bfz, o.p.s. 
Osobní poradce 
klientům PMS ČR 

7 142 601,60 78,650 7 028 716,17 

CZ1.04/3.1.02/21.0003 
Sdružení Podané ruce 
o.s. 

Boj o job! 5 594 480,02 78,405 4 997 657,23 

CZ1.04/3.1.02/21.0083 Rytmus Benešov Za brány bez zábran 9 852 792,00 78,335 7 415 222,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0205 O.s. Jurta 

Motivační program 
pracovní a sociální 
rehabilitace Moje 
kariéra 

6 753 636,00 78,333 6 150 621,60 

CZ1.04/3.1.02/21.0113 FOKUS Liberec, o.s. 
JOB klub pro 
duševně nemocné 

2 151 838,56 78,325 2 135 318,56 

CZ1.04/3.1.02/21.0089 
O.s. 
Internetporadna.cz 

Nová šance restartu 3 475 052,80 78,315 2 909 101,20 



 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnocen
í – počet 

bodů 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0059 
Diakonie ČCE-
středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích 

Zefektivnění 
poskytovaných 
služeb v Agentuře 
podporovaného 
zaměstnávání při 
Diakonii ČCE v 
Litoměřicích 

6 214 236,00 77,725 5 744 364,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0135 
Poradna pro 
uprchlíky, o.s. 

Regionální 
multikulturní centra 

9 058 896,00 77,008 6 912 732,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0203 Diecézní charita Brno 

Magdala - pomoc 
obětem obchodování 
s lidmi a nucené 
prostituce Znojmo 

5 093 641,20 75,870 3 805 637,60 

CZ1.04/3.1.02/21.0098 Život bez bariér, o.s. Chráněná dílna 6 932 792,58 75,377 6 932 792,58 

CZ1.04/3.1.02/21.0163 
Oblastní charita Ústí 
nad Labem 

Prevence sociálního 
vyloučení 

8 286 318,00 74,755 7 030 858,80 

CZ1.04/3.1.02/21.0177 
Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 

Ohluchlí lidé a jejich 
sociální integrace 

9 585 348,00 74,695 8 075 988,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0130 Fokus - Opava o.s. 
Podpora pracovního 
začleňování 

2 688 158,00 73,690 2 199 638,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0170 O.s. V.O.D.A. 

Zahájení a ověření 
činnosti  
Mobilního krizového 
týmu Středočeského 
kraje 

9 962 916,00 72,638 9 578 807,20 

CZ1.04/3.1.02/21.0018 
Organizace pro pomoc 
uprchlíkům 

Podpora cizinců při 
začleňování  
na trh práce  
v Plzeňském kraji 

2 400 474,00 72,627 2 400 474,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0002 
Organizace pro pomoc 
uprchlíkům 

Podpora cizinců při 
začleňování na trh 
práce v Jihočeském 
kraji 

2 288 492,00 72,127 2 288 492,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0047 
Farní charita 
Litoměřice 

COMEBACK 5 543 727,00 70,897 4 718 194,40 

CZ1.04/3.1.02/21.0070 
SOZE - sdružení 
občanů zabývajících 
se emigranty 

Work in South 
Moravia 

9 578 918,40 70,283 9 065 690,40 

CZ1.04/3.1.02/21.0111 
AKLUB Centrum 
vzdělávání a 
poradenství 

Programy pro ženy z 
AD 

2 941 592,50 70,277 2 214 771,50 

CZ1.04/3.1.02/21.0155 
Vzdělávací a 
komunitní centrum 
Integra Vsetín, o.p.s 

Koordinační a 
informační centrum 
II. - otevřená brána k 
soc. integraci 

5 931 349,12 70,170 4 280 615,20 

CZ1.04/3.1.02/21.0077 Tilia, o.s. 
Sociální integrace 
ohrožené mládeže 
Středočeského kraje 

2 772 417,08 69,612 2 602 497,08 



 

Registrační 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnocen
í – počet 

bodů 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ1.04/3.1.02/21.0156 A Kluby ČR, o.p.s. 
Program podpory 
zaměstnanosti pro 
závislé na alkoholu 

3 925 942,00 68,978 3 176 442,00 

CZ1.04/3.1.02/21.0105 Slezská diakonie 

Na vlně - nácviková 
pracoviště pro 
podporu sociální 
integrace 

5 767 032,80 68,488 4 517 143,20 

CZ1.04/3.1.02/21.0029 
Společnost Tady a 
Teď, o.p.s. 

Byl jednou jeden 
život 

6 185 752,20 68,227 5 862 112,20 

CZ1.04/3.1.02/21.0175 O.s. Povídej 

Rozvoj spolupráce 
krizových 
psychosociálních 
služeb s 
Integrovaným 
záchranným 
systémem Stř. kraje 

6 923 461,16 67,642 2 874 733,70 

 
X. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0001 

Program pro osoby ukončující 
výkon trestu s cílem přípravy jejich 
návratu do společnosti a na trh 
práce 

o.s. sociální 
pomoci Prostějov 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0002 
Podpora cizinců při začleňování na 
trh práce v Jihočeském kraji 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

A A 72,127 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0003 Boj o job! 
Sdružení Podané 
ruce o.s. 

A A 78,405 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0004 
Cesta k integraci: Reintegrační 
program Plus 

Sdružení pro 
probaci a 
mediaci v justici, 
o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0005 
Kariérní poradenství, aby život 
nebyl pes 

Člověk v tísni, 
o.p.s. 

A A 73,058 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0006 
Podpora vstupu klientů AD sv. 
Gererda na trh práce 

Arcidiecézní 
charita Praha 

A A 48,085 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0007 
GO WEST - podpora integrace 
cizinců v SZ Čechách 

Sdružení pro 
integraci cizinců 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0008 Cesta zpět 
Sdružení Podané 
ruce o.s. 

A A 66,143 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0009 Změnit směr Ratolest Brno A A 87,115 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0010 

Kvalitní život pro sociálně 
znevýhodněné osoby umožňující 
jejich osobní rozvoj, začlenění a 
péči 

O.s. AMOS - 
HAVÍŘOV 

A A 49,810 N 



 
Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0011 
"Na dosah" - podpora rozvoje 
sociálních služeb pro obchodované 
a vykořisťované muže 

La Strada ČR, 
o.p.s. 

A A 50,750 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0012 
Kavárna Atrium s pracovně 
tréninkovým programem pro lidi s 
postižením 

Masopust, o.s. A A 81,348 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0013 

Sociální integrace a rovné 
příležitosti pro osoby s duševním 
onemocněním v přístupu na trh 
práce 

Fokus Tábor A A 90,960 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0014 Život na plno 
Kamarád - 
Nenuda, o.s. 

A A 45,755 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0015 
Z bezpečí klokaní kapsy zpátky do 
světa - sociální rehabilitace dětí v 
Klokánku Kroměříž 

Fond ohrožených 
dětí 

A A 46,837 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0016 
Centrum Axmanovy techniky 
modelování pro lidi se zdravotním 
postižením 

SLEPÍŠI A A 49,145 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0017 První krok k uplatnění na trhu práce Jsme tady, o.s. A A 69,854 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0018 
Podpora cizinců při začleňování na 
trh práce v Plzeňském kraji 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

A A 72,627 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0019 
Odborné soc.poradenství, pomoc při 
integraci na trhu práce 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

A A 85,625 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0020 Vězeňský program Pardubice Persofona, o.s. A A 57,962 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0021 Zpět do života II 
ParaCENTRUM 
Fenix 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0022 
HELP Odborné sociální poradenství 
a motivace v Mostecké poradně 

Městská správa 
sociálních služeb 
v Mostě 

A A 35,455 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0023 Naše společná budoucnost 
Středisko rané 
péče EDUCO 
Zlín 

A A 37,663 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0024 Druhá šance 
Oblastní charita 
Uherské Hradiště 

A A 67,032 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0025 
Neslyšící pro veřejnost a veřejnost 
pro Neslyšící 

Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Libereckého 
kraje 

A A 79,947 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0026 
Activ regio - prevence, motivace, 
vzdělání 

Galsbader Gate, 
o.p.s 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0027 Resocializační programy Auritus 
Farní charita 
Tábor 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0028 
Komplexní program aktivizace 
skupin ohrožených soc. exkluzí 

Sdružení  
pro rehabilitaci 
osob po cévních 
mozkových příh. 

A A 57,162 N 



 
Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0029 Byl jednou jeden život 
Společnost Tady 
a Teď, o.p.s. 

A A 68,227 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0030 
Program Start - získání pracovních 
zkušeností pro lidi se ZP 

O.s.Internetporad
na.cz 

A A 79,768 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0031 
Příprava pro práci a zaměstnávání 
osob s handicapem v multifunkčním 
prostoru Bez konce 

Etincelle, o.s. A A 84,345 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0032 
Centrum pro rodiny - podpora 
mnohoproblémových rodin v 
Jihočeském kraji 

Člověk hledá 
člověka, o.s. 

A A 42,028 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0033 
Motivace, pracovní a sociální 
rehabilitace osob trpících diabetes 

Oblastní 
nemocnice Kolín 

A A 61,035 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0034 

Voticko - zavedení terénních 
sociálních služeb 
 jako prostředek pomoci udržení  
se na trhu práce pro osoby pečující 
o osobu blízkou 

Farní charita 
Starý Knín  

A A 46,233 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0035 
Centrum pro rodiny - podpora 
pěstounských rodin v Jihočeském 
kraji 

Člověk hledá 
člověka, o.s. 

A A 43,485 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0036 
Proti vnitřním bariérám - komplexní 
péče jako nástroj sociální integrace 

Spondea při 
ČČK Brno, o.p.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0037 
Integrační program Sdružení 
Podané ruce 

Sdružení Podané 
ruce o.s. 

A A 71,995 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0038 
Prevence počítačové kriminality  
v Ústeckém kraji 

Institut pro 
informační 
společnosti, o.s. 

A A 86,528 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0039 "COME_BACK" PROSAZ KV A A 55,187 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0040 

Podpora sociální integrace a soc. 
služeb s možností návratu na trh 
práce osobám se zdravotním 
postižením 

SPD Sdružení 
postižené dítě 

A A 79,490 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0041 
Podpora připravenosti osob  
po úrazech a onemocnění mozku 
pro návrat na trh práce 

Občanské 
sdružení Mozek 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0042 
Programy pro osoby pečující o 
osobu blízkou a motivační 
programy pro osoby se ZP 

Chráněné dílny 
Joker, o.s. 

A A 48,685 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0043 … dělání je lék. Charita Zábřeh A A 84,188 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0044 
Projekt získávání základních soc.  
a profesních dovedností - Autoškola 
pro hendikepované osoby 

Parity, o.s. A A 34,750 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0045 Dny s Peppermintem Peppermint, o.s. A A 71,507 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0046 
Motivační program pro osoby 
vyčleněné z trhu práce 

Farní charita 
Nové Hrady u 
Skutče 

A A 91,795 A 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0047 COMEBACK 
Farní charita 
Litoměřice 

A A 70,897 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0048 
Hudba jako klíč ke všem 
hledajícím srdcím 

Mahlerovo občanské 
sdružení 

A A 34,765 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0049 Motivace - Terapie - Uplatnění 
Občanské sdružení 
Anabell 

A A 90,015 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0050 
Sociální integrace tělesně 
postižených občanů 

Svaz tělesně 
postižených v ČR, 
o.s. 

A A 76,327 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0051 
LOST - Lokální střediska 
terénních soc.služeb 

Člověk v tísni, o.p.s. A A 79,700 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0052 ROVNOST 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, o.s. 

A A 76,940 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0053 Okraj 
SOZE - sdružení 
občanů zabývajících 
se emigranty 

A A 79,627 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0054 
Využití trhu práce jako nástroje 
sociálního vyloučení 

Poradna pro 
občanství, občanská 
a lidská práva 

A A 75,747 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0055 
Terapeutická chráněná dílna OS 
Lipka 

O.s. Na pomoc 
zdravotně 
postiženým Lipka 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0056 

Rozvoj služeb pro duševně 
nemocné ve městě  
Nymburk  
a jeho okolí 

Fokus Mladá 
Boleslav 

A A 59,858 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0057 Člověk člověku přístřeším Kofoedova škola A A 49,720 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0058 Pojekt zaměřený na vzdělávání REIS Praha, o.p.s. A A 32,148 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0059 

Zefektivnění poskytovaných  
služeb v Agentuře  
podporovaného  
zaměstnávání  
při Diakonii  
ČCE v Litoměřicích 

Diakonie ČCE-
středisko křesťanské 
pomoci v 
Litoměřicích 

A A 77,725 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0060 Krok do života Euro Educa, o.s. A A 69,685 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0061 Už vím jak 

Obecně prospěšná 
společnost při 
nadaci Terezy 
Maxové 

A A 82,508 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0062 
Nový start - Sociální  
začleňování žen v nouzi a osob v 
krizi 

Charita Olomouc N N - - 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0063 
Zážitkem a zkušeností proti 
alkoholu 

O.s. Lotos Brno A A 89,370 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0064 
Podpora zaměstnanosti a 
osobního růstu osob závislých 
na alkoholu 

O.s. Lotos Brno A A 91,305 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0065 
Program pro osoby pečující o 
osobu blízkou - odlehčení a 
motivace 

Volno, o.s.  
pro pomoc  
rodinám  
dětí s postižením 

A A 85,840 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0066 Sociální integrace Kroměřížska 
Sociální služby 
města Kroměříže, 
p.o. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0067 Sociální centrum "Handicap" 
Sport relax handicap 
Plzeň 

A A 78,815 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0068 Sociálně pracovní aktivizace 
Sdružení "Piafa" ve 
Vyškově 

A A 67,567 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0069 Nová šance 2 O.s. Studnice A A 85,050 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0070 Work in South Moravia 
SOZE - sdružení 
občanů zabývajících 
se emigranty 

A A 70,283 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0071 Jak na to 
Projekt Integrace, 
o.p.s. 

A A 95,505 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0072 
Integrace sociálně vyloučených 
prostřednictvím zaměstnávání na 
otevřeném trhu práce 

Občanské sdružení - 
Plán B 

A A 87,790 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0073 Chci mít práci 
Centrum sociálních 
služeb Ostrava 

A A 86,940 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0074 "Chtěl bych to umět také tak …" 
Centrum setkávání, 
o.s. 

A A 69,430 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0075 Chceme všichni stejnou šanci Dětské centum 1990 A A 76,660 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0076 Spolu a aktivně 
Rodiče a děti 
Kadaně, o.s. 

A A 54,450 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0077 
Sociální integrace ohrožené 
mládeže Středočeského kraje 

Tilia, o.s. A A 69,612 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0078 
Nově orientovaná existence 
(NOE) 

bfz, o.p.s. A A 87,823 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0079 Lepší vyhlídky Sedukon, o.p.s. A A 59,219 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0080 
Rozvoj a upevnění specifických 
metod sociální rehabilitace 

AGAPO, o.s. N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0081 
Program pro osoby pečující o 
osobu blízkou - rodič 
profesionál 

AUT, o.s. A A 73,325 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0082 Drogy - nebezpečí pro mladistvé O.s. Špulka A A 67,525 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0083 Za brány bez zábran Rytmus Benešov A A 78,335 Z 



 
Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0084 Želva 2 
Oblatní charita 
Kutná Hora 

A A 94,170 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0085 
Azylový dům Přístav se službou 
sociální rehabilitace 

Oblatní charita 
Kutná Hora 

A A 80,165 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0086 
Společná odpovědnost pro 
všechny zainteresované partnery 

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Zlínského kraje 

A A 60,143 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0087 Haló, mohu Vám pomoci Sedukon, o.p.s. A A 52,965 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0088 
Komplexní pomoc obětem 
domácího násilí 

CentrumJ.J.Pestaloz
ziho, o.p.s. 

A A 84,767 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0089 Nová šance restartu 
O.s. 
Internetporadna.cz 

A A 78,315 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0090 
Podpora při zaměstnávání 
neslyšících osob 

Česká unie 
neslyšících 

A A 82,928 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0091 
Samostatný život - podmínka k 
nalezení práce 

Liga za práva 
vozíčkářů, o.s. 

A A 77,908 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0092 
Chopím se šance - podpora 
pracovního uplatnění osob se 
zdravotním postižením 

Liga za práva 
vozíčkářů, o.s. 

A A 84,540 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0093 Druhá šance 
SES, SEbe-Spolu, 
o.s. 

A A 61,583 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0094 Neslyším, přesto se dorozumím Euro Educa, o.s. A A 93,645 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0095 Komunitní centrum Kostka 
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 

A A 34,520 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0096 

Rozvoj soc. a návazných služeb  
pro děti a mladé lidi ohrožené  
soc. vyloučením  
na Královéhradecku 

Prostor PRO, o.s. A A 44,288 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0097 

Podpora integrace 
handicapovaných osob do 
společenského a pracovního  
života 

Občanské sdružení 
D.R.A.K. 

A A 64,303 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0098 Chráněná dílna Život bez bariér, o.s. A A 75,377 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0099 Dětský domov Sázava ADRA, o.s. A A 68,432 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0100 
Podpora a rozvoj životních 
kompetencí mladých lidí pro 
lepší uplatnění na trhu práce 

Humanitas - Profes, 
o.p.s. 

A A 60,182 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0101 
Tréninková kavárna sociálně 
terapeutické dílny Slunečnice na 
Děčínském zámku 

Slunečnice, o.s. A A 89,513 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0102 Odlehčovací služby 
Dětský klíč 
Šumperk, o.p.s. 

A A 93,833 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0103 
Kaleidoskop - komplexní 
podpora pro lidi s poruchou 
osobnosti 

O.s. Kaleidoskop A A 58,512 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0104 
Komplexní podpora znevýh. 
osob v přístupu na trh práce 

Diecézní katolická 
charita Hradec Kral. 

A A 54,332 N 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0105 
Na vlně – nácviková 
 pracoviště pro podporu sociální 
integrace 

Slezská diakonie A A 68,488 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0106 
Podpora a rozvoj sociální 
integrace "OZP v podhůří 
Rychlebských hor 

O.s. SALET A A 82,755 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0107 Centrum pomoci Dubá Diakonie Dubá A A 53,770 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0108 KAIROS o.s. Mana A A 57,585 N 
CZ1.04/3.1.02/21.0109 Sociální prevence na školách P-centrum A A 71,222 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0110 Chci mezi Vás I.etapa 
Pochodeň, o.s. pro 
pomoc zdravotně 
postiženým 

A A 38,928 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0111 Programy pro ženy z AD 
AKLUB Centrum 
vzdělávání a 
poradenství 

A A 70,277 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0112 
Poradna pro rodinu a mezilidské 
vztahy Kadaň 

Poradna pro rodinu 
a mezilidské vztahy, 
o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0113 JOBklub pro duševně nemocné 
FOKUS Liberec, 
o.s. 

A A 78,325 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0114 
Poradenské centrum pro děti  
a mládež s nařízenou ústavní 
výchovou 

Centrum J. J. 
Pestalozziho, o.p.s. 

A A 83,868 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0115 

Prevence sociálního  
vyloučení pomoci mediace  
a rozšíření sociálních služeb  
na Vysočině 

Tremidias A A 53,605 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0116 
Rozvoj služeb sociální prevence 
Kotec, o.s. 

Kotec, o.s. A A 71,113 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0117 
Nová šance - návrat osob 
pečujících o osobu blízkou na 
trh práce 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o.p.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0118 
8D pro rozvoj spolupráce a 
zaměstnání 

8D, o.s. N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0119 Ucelená rehabilitace v ČR 
Občanské sdružení 
TRIANON 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0120 
Základní kroky pro integraci 
cizinců 

Poradna pro 
integraci, o.s. 

A A 87,408 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0121 13.komnata s epilepsií 
Česká abilympijská 
asociace, o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0122 Cesta k nevidomým 
Organizace 
nevidomých 

A A 51,485 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0123 
Terénní odlehčovací služby pro 
rodiny pečující o terminálně 
nemocné 

Oblastní charita 
Červený Kostelec 

A A 67,492 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0124 
Podpora udržitelnosti chovu  
a výcviku vodících psů  
a integrace osob s těžkým zrak. 

SONS ČR A A 67,242 N 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0125 
Sociálně preventivní program 
pro rizikovou mládež v 
Ústeckém kraji 

o.s. MOSTY - 
sociálně 
psychologické 
centrum 

A A 91,648 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0126 S asistencí do budoucnosti K-SYNCOM o.s. A A 82,062 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0127 Programy pro mládež z DD 
AKLUB Centrum 
vzdělávání a 
poradenství 

A A 61,393 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0128 
Podpora při uplatnění na trhu 
práce pro osoby s různým 
znevýhodněním 

Koníček, o.s. A A 61,575 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0129 

Integrace zdravotně postižených 
uživatelů a uživatelek služeb 
Vincentina a jejich příprava na 
vstup na trh práce 

Vincentinum - 
poskytovatel 
sociálních služeb 
Šternberk, p.o. 

A A 83,015 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0130 Podpora pracovního začleňování Fokus - Opava o.s. A A 73,690 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0131 
Program intenzivní podpory 
ohrožených osob jako prevence 
sociálního vyloučení 

Arkáda - sociálně 
psychologické 
centrum 

A A 85,155 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0132 První krok 
Most ke vzdělání - 
Bridge to education, 
o.s. 

A A 54,845 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0133 Pečuj doma 
Moravskoslezský 
kruh, o.s. 

A A 80,433 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0134 Ke vzdělání bez bariér 

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Moravskoslezského 
kraje, o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0135 Regionální multikulturní centra 
Poradna pro 
uprchlíky, o.s. 

A A 77,008 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0136 
Systematický motivační 
program - "Normální je 
pracovat" 

Armáda spásy v ČR A A 88,903 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0137 RE-STARTUJEME 
WHITE LIGHT I., 
o.s. 

A A 62,820 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0138 Pomocná ruka 
Sdružení V. T. O. 
M. o.s. 

A A 50,677 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0139 

Komplexní integrační program 
umožňující návrat na trh práce 
osobám se zdravotním  
postižením 

REINTEGRA A A 79,933 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0140 
Hiporehabilitací ke zdravé 
budoucnosti 

Jezdecký klub stáje 
"Nanka" Orlová 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0141 Pomocná ruka na cestě tmou 
TyfloCentrum Brno, 
o.p.s. 

A A 89,323 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0142 Středisko pracovní rehabilitace 
Fokus Ústí nad 
Labem 

A A 83,403 N 



 
Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0143 Druhá šance O.s. Světlo Kadaň A A 87,700 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0144 
Odborné poradenství pro osoby 
v obtížné životní situaci 

Občanská poradna 
Třebíč 

A A 86,665 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0145 Nezávislý - samostatný Horizont, o.s. A A 91,818 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0146 
Rozvoj odborného 
soc.poradenství v Ústeckém a 
Karlovarském kraji 

Diakonie ČCE - 
středisko 
soc.pomoci v Mostě 

A A 80,148 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0147 Vězeňský program Pardubice O.s. Romodrom A A 79,215 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0148 
Od základů - podpora 
zaměstnanosti lidí se ZP v 
mikroregionu Novoměsta 

Dílny tvořivosti A A 47,635 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0149 
Podporované zaměstnávání v 
Chrudimském regionu 

Rytmus Chrudim A A 78,703 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0150 
Motivační a sociální a pracovně-
rehabilitační program 
občanského sdružení MESADA 

MESADA A A 45,350 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0151 Jiskra 
Sociální agentura, 
o.s. 

A A 73,785 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0152 Integrace - Tolerance 
Občanské sdružení 
EU - Rozhled 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0153 Mentorem bez hranic Vita, o.s. A A 53,003 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0154 
Náš život - centra sociálně 
terapeutických dílen domova 
pod hradem Žampach 

Domov pod hradem 
Žampach 

A A 84,235 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0155 
Koordinační a informační 
centrum II. - otevřená brána k 
soc. integraci 

Vzdělávací a 
komunitní centrum 
Integra Vsetín, o.p.s 

A A 70,170 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0156 
Program podpory zaměstnanosti 
pro závislé na alkoholu 

A Kluby ČR, o.p.s. A A 68,978 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0157 
O krok dál - integrace osob 
ohrožených sociálním 
vyloučením 

YMCA Brno N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0158 IMPULS 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0159 
Nové přístupy - nové možnosti - 
nové šance 

Emauzy ČR se 
sídlem v Rychnově 
n. Kn. 

A A 79,670 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0160 

"Mosty od izolace k integraci" - 
komplexní socioterapeutický 
program pro osoby opouštějící 
ústavní zařízení v Ústeckém 
kraji 

o.s. MOSTY - 
sociálně 
psychologické 
centrum 

A A 57,543 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0161 
Sociální poradenství v 
pobytových a integračních 
střediscích MV ČR 

Poradna pro 
uprchlíky, o.s. 

A A 78,228 N 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0162 Z náruče na otevřený trh práce 
O.s. Náruč - 
soc.firma Modrý 
Domeček 

A A 57,965 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0163 Prevence sociálního vyloučení 
Oblastní charita Ústí 
nad Labem 

A A 74,755 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0164 Centrum Mozaika O.s. Kašna N A - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0165 Cesta k práci 
Farní charita 
Prachatice 

A A 58,627 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0166 Cesta k rodině a k práci 
Občanské sdružení 
Vzájemné soužití 

A A 61,322 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0167 
Program "Motivace, doprovod, 
praktické dovednosti" 

Psychocentrum 
Domeček Hodonín, 
o.p.s. 

A A 64,380 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0168 
Osobní poradce klientům PMS 
ČR 

bfz, o.p.s. A A 78,650 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0169 
Agentura Pondělí - poradenství, 
práce, dovednosti 

Agentura Pondělí N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0170 
Zahájení a ověření činnosti 
Mobilního krizového týmu 
Středočeského kraje 

O.s. V.O.D.A. A A 72,638 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0171 
Sociální integrace osob bez 
přístřeší v diakonii Broumov 

Diakonie Broumov A A 82,188 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0172 
Návrat osob bez přístřeší na trh 
práce a do společnosti 

Azylový dům pro 
muže, o.p.s. 

A A 64,483 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0173 
Podpora sluchově postižených 
osob při vstupu a při udržení se 
na trhu práce 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR 

A A 84,230 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0174 Krok do života 2 Plzeňský kraj N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0175 

Rozvoj spolupráce krizových 
psychosociálních služeb s 
Integrovaným záchranným 
systémem Stř. kraje 

O.s. Povídej A A 67,642 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0176 Profesionální právní pomoc 
Iuridicum 
Remedium, o.s. 

A A 85,608 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0177 
Ohluchlí lidé a jejich sociální 
integrace 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR 

A A 74,695 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0178 
Centrum tlumočnických služeb 
pro sluchově postižené 

Unie neslyšících 
Brno, o.s. 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0179 START do života 
Diecézní charita 
Brno 

A A 57,267 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0180 
Spolu, inovativní rozšíření 
služeb AD sv.Jakuba v Berouně 

Farní charita Beroun A A 84,815 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0181 
Prevence soc. vyloučení 
zdravotně postižené mládeže a 
mladých dospělých v Brně 

Naděje pro pomoc 
zdravotně postižené 
mládeži 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0182 Jiná umělecká škola O.s. S(C)HODY A A 29,458 N 



 
 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0183 
Sociálně právní poradenství 
imigrantům 

Asociace 
občanských poraden 

A A 65,023 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0184 
Specializované komplexní 
poradenství obětem trestných 
činů 

Asociace 
občanských poraden 

N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0185 Nová ŠANCE 
Sdružení pro 
integraci mentálně 
postižených, o.s. 

A A 83,893 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0186 

Aktivizační služby klientům AD 
sv. Ludmily v Mokrovrutech u 
Dobříše s důrazem na 
soc.poradenství 

Farní charita Starý 
Knín 

A A 76,842 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0187 
Zvýšení kvality života jako cíl 
transformace ústavní péče 

Quip - společnost 
pro změnu 

A A 86,270 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0188 Poradna na půl cesty 

M-CENTRUM, 
konzultační, 
rekvalifikační  
a školící středisko 

A A 46,075 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0189 

Dostupnost soc.služeb a 
psychosociální podpora 
dlouhodobě duševně nemocných 
v regionu Střední Čechy 

Fokus Praha, o.s. A A 71,063 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0190 Integrace osob bez přístřeší 
Diecézní charita 
Brno 

A A 62,112 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0191 
Pevný bod. Pomoc při návratu z 
vězení 

Arcidiecézní charita 
Praha 

A A 81,300 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0192 
Příprava na návrat do 
společnosti v Ústeckém kraji 

Euro Educa, o.s. A A 65,893 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0193 
S pomocí to dokážu - 
poskytování komplexních služeb 
pro vstup na trh práce 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - 
APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s. 

A A 84,948 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0194 S euroklíčem k integraci 
Národní rada osob 
se zdravotním 
postižením 

A A 86,125 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0195 
Rozvoj služeb Fokusu Mladá 
Boleslav 

Fokus Mladá 
Boleslav 

A A 69,120 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0196 Krok do života 1 Plzeňský kraj N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0197 Šance - Práce - Integrace! 
Evropská kontaktní 
skupina v ČR 

A A 98,925 A 

CZ1.04/3.1.02/21.0198 
Odborné sociální a právní 
poradenství pro osoby řešící 
krizovou životní situaci 

Občanské sdružení 
Spirála 

A A 86,245 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0199 Dům pod svahem Armáda spásy v ČR A A 87,508 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0200 
Sociální integrace Domova sv. 
Františka 

Městská charita 
Plzeň 

A A 82,298 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0201 
Hledání cest pro vyplnění v 
životě 

Diecézní charita 
Brno 

A A 57,930 N 



 
Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ1.04/3.1.02/21.0202 
Centrum denních služeb Slavkov 
u Brna 

Diecézní charita 
Brno 

A A 56,173 N 

CZ1.04/3.1.02/21.0203 
Magdala - pomoc obětem 
obchodování s lidmi a nucené 
prostituce Znojmo 

Diecézní charita 
Brno 

A A 75,870 Z 

CZ1.04/3.1.02/21.0204 

Mluvme spolu, pracujme spolu - 
program získávání nových 
profesních dovedností pro osoby 
se zdravotním znevýhodněním 

Impuls Třebíč N N - - 

CZ1.04/3.1.02/21.0205 
Motivační program pracovní a 
sociální rehabilitace Moje 
kariéra 

O.s. Jurta A A 78,333 Z 

 
 
 

FH - formální hodnocení 
HP - hodnocení přijatelnosti  

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet 
získaných bodů (nutno min. 65 bodů) 
VK - výběrová komise 

Vyplňuje se:   
A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 
 

 
Z – zásobník projektů 
 

 
 
 

 


